
                                                                                     

     

                                                                  

                                            

      

 

Місцеве самоврядування 

Ювілейна селищна рада 

Дніпропетровського району Дніпропетровської області 

Дев’ята сесія сьомого скликання 

 
 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

«Про затвердження  Програми розвитку  

освіти Ювілейної селищної ради 

 на 2016-2020 роки» 

       

      Керуючись статтями 140, 146 Конституції України , пунктом 22 частини першої статті 

26, частиною першою статті 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
Законами України «Про освіту», «Про загальну середню освіту», «Про дошкільну освіту», 

«Про позашкільну освіту»  з метою створення умов та інноваційних механізмів розвитку 

системи освіти  Ювілейної територіальної громади, Ювілейна селищна рада 

ВИРІШИЛА: 

    1. Затвердити  Програму розвитку освіти  Ювілейної селищної ради на 2016-2020 роки  

(додається). 

   2. Відділу освіти  Ювілейної селищної ради  ( Шеремет М.О.) забезпечити виконання 

Програми в межах кошторисних призначень на 2016-2020 роки. 

   3. Фінансово-економічному відділу передбачити фінансування заходів Програми 

розвитку освіти  Ювілейної селищної ради  на 2016-2020 роки . 

   4. Координацію роботи щодо виконання даного рішення покласти на відділ    

освіти  Ювілейної селищної ради  ( Шеремет М.О.)    

   5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з питань освіти, 

культури, охорони здоров’я,  фізкультури, спорту та соціального захисту населення.  

      

 

 

 

 

 

СЕЛИЩНИЙ ГОЛОВА                      І.М.КАМІНСЬКИЙ 

 

Згідно: 

Секретар селищної ради                                                            Л.В. Лагода 

сел. Ювілейне  

07 квітня 2016 року 

249-9/VІІ 


	Р І Ш Е Н Н Я

